UBND HUYỆN THANH MIỆN
VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số: 02/LLV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày       tháng      năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
của Thường trực HĐND - Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 08/01/2024 đến ngày 14/01/2024)

            Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí Vũ Minh Nguyệt
Phó Chủ tịch HĐND huyện

Đồng chí Nguyễn Thế Tài
Chủ tịch UBND huyện

Đồng chí Nguyễn Trung Nghĩa
Phó Chủ tịch UBND huyện

Đồng chí Khổng Quốc Toản
Phó Chủ tịch UBND huyện

Sáng Dự họp thường kỳ UBND huyện Họp thường kỳ UBND huyện Họp thường kỳ UBND huyện Họp thường kỳ UBND huyệnThứ 2
08/01
2024

Chiều Dự Họp HĐND xã Đoàn Tùng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Dự Họp HĐND xã Đoàn Tùng

Sáng Dự Lễ hội Đền Trạng trình tại
huyện Vĩnh Bảo, Hải Phòng

Dự Hội nghị Tổng kết
công việc đột phá năm 2023

Dự Hội nghị Tổng kết
công việc đột phá năm 2023

Dự Hội nghị Tổng kết
công việc đột phá năm 2023Thứ 3

09/01
2024

Chiều - Dự họp Thường trực Huyện ủy;
- Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

- Họp Thường trực Huyện ủy;
- Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

- Dự họp Thường trực Huyện ủy;
- Họp Ban Thường vụ Huyện ủy

- Dự Hội nghị củng cố, xây dựng
mô hình “Cổng trường an toàn
giao thông”.
- Dự họp với Ngân hàng CSXH huyện

Sáng Làm việc tại cơ quan Tiếp công dân Dự Hội nghị Công bố Quy
hoạch tỉnh và Xúc tiến đầu tư Làm việc taij cơ quan

Thứ 4
10/01
2024 Chiều Dự Hội nghị Tổng kết

công tác Đoàn và Phong trào TTN
năm 2023

Tiếp công dân
Chỉ đạo tiến độ GPMB

các Dự án, công trình trên địa bàn
huyện

Dự Hội nghị Tổng kết
công tác Đoàn và Phong trào TTN

năm 2023

            Lãnh đạo

Thời gian

Đồng chí Vũ Minh Nguyệt
Phó Chủ tịch HĐND huyện

Đồng chí Nguyễn Thế Tài
Chủ tịch UBND huyện

Đồng chí Nguyễn Trung Nghĩa
Phó Chủ tịch UBND huyện

Đồng chí Khổng Quốc Toản
Phó Chủ tịch UBND huyện

Sáng Dự Đại hội điểm MTTQ
 tại xã Thanh Giang Làm việc tại cơ quan

Làm việc với 02 Đoàn kiểm tra
về đất đai (xã Tân Trào và xã Chi

Lăng Nam)

Dự Đại hội điểm MTTQ
 tại xã Thanh Giang

Thứ 5
11/01
2024

Chiều Họp Ban Thường vụ Huyện ủy Họp Ban Thường vụ Huyện ủy Họp Ban Thường vụ Huyện ủy Họp tại Sở Nội vụ

Sáng Dự tổng kết công tác Tuyên giáo
 và giáo dục LLCT năm 2023 Dự tổng kết tại Công an huyện Dự tổng kết tại Công an huyện Dự tổng kết tại Công an huyệnThứ 6

12/01
2024

Chiều Dự tổng kết Điện lực huyện Dự tổng kết Điện lực huyện Dự tổng kết Điện lực huyện Dự tổng kết Điện lực huyện

SángThứ 7
13/01
2024 Chiều

SángCN
14/01
2024 Chiều

Trên đây là Lịch làm việc của Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện xin thông báo các cơ quan,
đơn vị biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Văn Kiên

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-07T16:17:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-07T16:17:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-07T16:18:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Văn Kiên<buivankien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-01-07T16:18:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!